
7ápis ze zasedání zastupitelstva obce Popovičkv
ze dne 7.t1.2O24

Navrhovaný program:

L Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu (S 9s odst. ]. zákona o obcích) a zapisovatele
3. Schváleníprogramu
4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.5.2024 (vícepráce na opravách místních komunikací- ulice Na

Stádlech v Popovičkách, a ulice K Rybníku v Chomutovicích) - Stavebníspo|ečnost Šlehofer, s.r.o.

Přítomni:
lng. Alexander Tuháček
Mgr. Helena Dražanová
Petr Kvarda
lng. Kateřína Marounková
lng. Jaroslav Richter
lng. Radka Kučerová

Omluveni:
Jaroslav Švehla

1) Zahájení

18. řádné zasedání zastupitelstva zahájil v 19:00 starosta obce lng' Alexander Tuháček, který ověřil počet
přítomných členů obecního zastupitelstva v počtu šesti(6)členů a oznámil, že je schopno usnášet se.

2) Určení ověřovatelů zápisu ($95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

Usnesení č.2Io

Starosta lng. Alexander Tuháček navrhuje jako zapisovatele Davida Šikolu a jako ověřovatele lng. Kateřinu

Marounkovou a Petra Kvardu.

Pro: 6

Proti: -

Zdržel se: -

Bod byl schválen.

3) Schválení programu zastupitelstva

Usnesení č.21'I

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou zastupitelům a v souladu

s informacízveřejněnou na úřední desce.



Zastupitelstvo schva luje navr,žený program

Pro: 6
Proti: -

Zdržel se: -

Znění programu zastupitelstva bylo schváleno.

4) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.5.2024 (vícepráce na opravách místních komunikací- ullce Na
Stádlech v Popovičkách, a ulice K Rybníku v Chomutovicích)- Stavební společnost šlehofer, s.r.o.

Usnesení č.21'2

Zastupítelstvo obce schvaluje uzavřeníDodatku č. 1ke smlouvě o dílo ze dne22.5.2024 (vícepráce na opravách
místních komunikací_ ulice Na Stádlech v Popovičkách, a ulice K Rybníku v Chomutovicích) se společností
šlehofer, s.r.o., lčo 271'46324, se sídlem Prvomájová č. ev.2L1-1', Praha 5, 153 oo a pověřuje starostu obce jejím
podpisem.

Pro: 4 (Tuháček, Dražanová, Kvarda, Marounková)
Proti: 2 (Richter, Kučerová)
Zdržel se: -

Usnesení bylo schváleno

Radka Kučerová požaduje uvést do zápisu, že před započetím byly známy práce ve výši 230 I3L,07 Kč, což bylo
uvedeno v podkladech pro zastupitelstvo 17.6.2024. Dále pak, že konečné navýšeníceny díla (včetně částky 230
73I,o7 Kč) bylo 473 234,- Kč.

lng. Alexander Tuháček uvádí do zápisu, že obec požádá pana Vejražku o dodání rozpisu víceprací před a po

zahájení akce. Dále pak, že právní rozbor týkajícíse zmiňovaného dodatku bude přílohou tohoto zápisu'

lng' Jaroslav Richter požaduje uvést do zápisu, že by chtěl od právní kaceláře vysvětlenívěty ,,Vícepráce nebyly
známy před zahájením prací a [NESRoZUMITELNÉ, čos 76:00] byly známy již v květnu.



Zasedání bylo ukončeno v ].9:].7 hod

V Popovičká ch 9.1'1'.2024

Celé zněnízasedání zastupitelstva je také k dispozici ve formě videozáznamu na adrese
https ://www.face book.co m/o becpopovicky/video sl 88154037 417 6570 I

Gtt lu,ae------
lng. Alexand
Stostarosta

oavid šikola
Zapisovotel

'e^*{ 
Ša"p-

Petr Kvarda
ověřovotel zópisu

lng. Kateřina Marounková
ověřovatel zópisu


